

**INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO**

**CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA**  
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro  
 INSTITUCION EDUCATIVA LA LIBERTAD

Hoja No 1 de 1  
 Fecha: 03/11/2017  
 Mes Reportado: Septiembre  
 Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
08	VILLA HERMOSA	71.697.564	16.909.945				88.607.509	217.897	82.092.769	6.514.740	0,25%
08924081210500101521	Ingresos por Contrato de Concesión	1.750.000				1.750.000		175.000	1.225.000	525.000	10,00%
08924081210500101521	Certificados egresados por fuera del siste	96.000				96.000			28.000	68.000	0,00%
08924081210500101521	Ingresos por venta de bienes y servicios										
08924081210500101521	Derechos académicos y servicios comple	3.570.000				3.570.000	28.200		2.366.600	1.203.400	0,79%
08924081210500101521	Transferencias Nacionales SGP Gratuita	66.039.564				66.039.564			61.421.781	4.617.783	0,00%
08924081210500101521	Transferencias municipales de calidad S										
08924081210500101521	Para Proyectos por presupuesto participa										
08924081210500101521	Para programas de Fortalecimiento Instit										
08924081210500101521	Otras transferencias municipales										
08924081210500101521	Otras transferencias nacionales										
08924081210500101521	Cobros ciclo complementario escuelas n										
08924081210500101521	Recuperaciones										
08924081210500101521	Otros Recursos del Balance recursos pro		3.680.811			3.680.811			3.680.811		0,00%
08924081210500101521	Otros Recursos del Balance SGP		13.229.134			13.229.134			13.229.134		0,00%
08924081210500101521	Otros Recursos del Balance transferenci										
08924081210500101521	Otros Recursos del Balance presupuesto										
08924081210500101521	Otros Recursos del Balance donaciones										
08924081210500101521	Donaciones										
08924081210500101521	Rendimientos de operaciones financieras	38.000				38.000	2.534		21.990	16.010	6,67%
08924081210500101521	Rendimientos de operaciones financieras	204.000				204.000	12.163		119.453	84.547	5,96%